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EDITAL nº 012/2013 

 
ÁREA I: SAÚDE AMBIENTAL E VIGILÂNCIA EM SAÚDE  

 
Nº  DA 

INSCRIÇÃO NOME DEFERIMENTO 

001/13 Poliana de Castro Melo DEFERIDO 
002/13 Sinézio Inácio da Silva Junior  DEFERIDO 
003/13 Carlos Alberto do Nascimento Ramos DEFERIDO 
004/13 Boscolli Barbosa Pereira DEFERIDO 
005/13 Danilo Guedes Junqueira Junior DEFERIDO 
006/13 Robson Ferreira Cavalcante de Almeida DEFERIDO 
007/13 Júlia Araújo de Lima  DEFERIDO 
008/13 Simone Alves Mendes Ribeiro DEFERIDO 
009/13 Aline Diniz Cabral DEFERIDO 
010/13 Jean Ezequiel Limongi DEFERIDO 
011/13 Márcia Beatriz Cardoso de Paula DEFERIDO 
012/13 Isabel Azevedo Carvalho DEFERIDO 
013/13 Vivianne Peixoto da Silva DEFERIDO 
014/13 Maurício Machado de Araújo DEFERIDO 
015/13 Carolina Fernandes Reis DEFERIDO 
016/13 Belchiolina Beatriz Fonseca DEFERIDO 
017/13 Eneida César Mastrantonio DEFERIDO 
018/13 Moacir Santos de Lacerda DEFERIDO 
019/13 Joaquim Dalques Ramos DEFERIDO 
020/13 Lílian Carla Carneiro DEFERIDO 
021/13 Estefânia Maria Soares Pereira DEFERIDO 
022/13 Naira Rezende Maciel DEFERIDO 
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023/13 Fernando Moraes Machado Brito DEFERIDO 
024/13 Cássio Vinícius Vieira  DEFERIDO 
025/13 Celene Maria de Oliveira S. Alves DEFERIDO 
026/13 Luciana Pereira Silva DEFERIDO 
027/13 Michelle Cristiane Rodrigues Barbosa  DEFERIDO 
028/13 Lucas Henrique Ferreira Sampaio DEFERIDO 
029/13 João Helder Frederico de Faria Naves DEFERIDO 
030/13 Andréa Cristina Scarpa Bosso DEFERIDO 
031/13 Lindomar Guedes Freire Filha  DEFERIDO 
032/13 Adriano Rodrigues de Paula DEFERIDO 

 
 

A T E N Ç Ã O 
 
EM RAZÃO DO PERÍODO DE FÉRIAS, A DATA DO CONCURSO FOI ALTERADA PARA 
03 A 06 DE JUNHO DE 2013. 
 
DATA PARA ENTREGA DOS CURRÍCULOS: 03/06/2013 
HORÁRIO: 07:30 
LOCAL: BLOCO 1H – SALA 1H14 
 
DATA DO SORTEIO DO PONTO DA PROVA: 03/06/2013 
HORÁRIO: 08:00 
LOCAL: BLOCO 1H – SALA 1H14 
 
PROVA ESCRITA: 03/06/2013 
HORÁRIO: 10:00 
LOCAL: SERÁ COMUNICADO NO DIA 03/06/2013, APÓS O SORTEIO DO PONTO 
 
PROVA DIDÁTICA: 04 A 06/06/2013 (CONFORME TABELA ABAIXO) 
LOCAL: BLOCO 1H – SALA 1H14 
 

Nº  DA 
INSCRIÇÃO NOME DATA HORÁRIO 

001/13 Poliana de Castro Melo 04/06/2013 14:00 
002/13 Sinézio Inácio da Silva Junior  04/06/2013 15:00 
003/13 Carlos Alberto do Nascimento Ramos 04/06/2013 16:00 
004/13 Boscolli Barbosa Pereira 04/06/2013 17:00 
005/13 Danilo Guedes Junqueira Junior 04/06/2013 18:00 
006/13 Robson Ferreira Cavalcante de Almeida 04/06/2013 19:00 
007/13 Júlia Araújo de Lima  04/06/2013 20:00 
008/13 Simone Alves Mendes Ribeiro 04/06/2013 21:00 
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009/13 Aline Diniz Cabral 05/06/2013 08:00 
010/13 Jean Ezequiel Limongi 05/06/2013 09:00 
011/13 Márcia Beatriz Cardoso de Paula 05/06/2013 10:00 
012/13 Isabel Azevedo Carvalho 05/06/2013 11:00 
013/13 Vivianne Peixoto da Silva 05/06/2013 13:00 
014/13 Maurício Machado de Araújo 05/06/2013 14:00 
015/13 Carolina Fernandes Reis 05/06/2013 15:00 
016/13 Belchiolina Beatriz Fonseca 05/06/2013 16:00 
017/13 Eneida César Mastrantonio 05/06/2013 17:00 
018/13 Moacir Santos de Lacerda 05/06/2013 18:00 
019/13 Joaquim Dalques Ramos 05/06/2013 19:00 
020/13 Lílian Carla Carneiro 05/06/2013 20:00 
021/13 Estefânia Maria Soares Pereira 06/06/2013 08:00 
022/13 Naira Rezende Maciel 06/06/2013 09:00 
023/13 Fernando Moraes Machado Brito 06/06/2013 10:00 
024/13 Cássio Vinícius Vieira  06/06/2013 11:00 
025/13 Celene Maria de Oliveira S. Alves 06/06/2013 13:00 
026/13 Luciana Pereira Silva 06/06/2013 14:00 
027/13 Michelle Cristiane Rodrigues Barbosa  06/06/2013 15:00 
028/13 Lucas Henrique Ferreira Sampaio 06/06/2013 16:00 
029/13 João Helder Frederico de Faria Naves 06/06/2013 17:00 
030/13 Andréa Cristina Scarpa Bosso 06/06/2013 18:00 
031/13 Lindomar Guedes Freire Filha  06/06/2013 19:00 
032/13 Adriano Rodrigues de Paula 06/06/2013 20:00 

Observação: Na ausência de algum candidato, o candidato subsequente terá sua 
prova antecipada, respeitando o dia de sua apresentação. Por esse motivo, 
comparecer ao local de prova com no mínimo 1 (uma) hora de antecedência. Os dias e 
os horários das provas serão reagendados caso seja constatada a ausência de dois 
ou mais candidatos no primeiro dia do concurso. 
 

 


